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Moaynb SFP CWDM onTnyecknn, AanbHOCTb A0 120KM
(32dB), 1550HM

SNR-SFP-C55-120

OnucaHune

[BYXBONOKOHHbIN onTuyecknin CWDM moaynb ¢ hopm-thakTopom SFP ana 1G Ethernet, cooTBeTCTBYeT CTaH4apTy
1000Base-ZX. NMpenHa3Ha4vyeH onsa paboTbl B 0O4HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF),

MaKCuMasibHas fanbHOCTb 120kM, onTudeckmnn 6oaxkeT 32dB, duplex LC KOHHeEKTOp.

OCHOBHble TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKMU:

Bce mopenu onTuyeckux mogynen SNR MmoryT 6bITb
M3rOTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (

industrial

, UTHOYCTPMaabHOM) NCMOJIHEHWN C Anana3aHoM paboymx
TeMmnepaTyp:

-40..+85 C

TpaHcMBepbl U3roTOBJEHbI C MOAAEPXKKOM (hYHKLNMN LINGPOBOM ANArHOCTUKN U MOHUTOPUHIA.

Pabo4vas anvHa BoJIHbI TX, HM 1550
Twvn nasepa DFB
MowHOCTb n3nyyeHus, dBm 0...5
Tvn npuemMmHuKa APD
YyBCTBUTE/ILHOCTbL NPUEMHMKa, dBm -32
MakcuMmanbHasa oonycTuMas MOLLLHOCTbL Ha BXxoae npueMHuka,dBm -10
MakcnmanbHas 4anbHOCTb, KM 120
OonTnyeckui bropgxxeT, ob 32
Nonnep>xxka DDMI (Digital Diagnostic Monitoring +
Interface)

Moppep>xka ropsayen 3amMeHbl +

Tun KOHHEeKTOopa LC duplex
IOwnana3oH paboymx TemnepaTyp, C -5..+70
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CoBmecTuMoOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopynosanunem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.
npon3BoAUTENEN, a Tak)Xe ¢ 0bopyaoBaHNEM, MOALEPKNBAIOLLEM APYrne TEXHONOrMAMMN NepefaYn AaHHbIX:
FibreChannel, SONET/SDH: 4/8/10G FC, STM-64/0C-192 n op. yTO4YHANTE Y MEHEL)KEPOB.

CnMCcoK aHaNoroB OT U3BECTHbIX ﬂpOMBBOAHTeﬂeﬁ:

Vendor

Cisco

Brocade
Extreme

MRV

Nokia Siemens
HP

Juniper

Part Number (P/N)
CWDM-SFP-1550
E1IMG-CWDM60-1550
10053.55
SFP-GDCWXD-55-R
V50017-U3355-K500
]4860C.55

SFP-1GE-LH-CWDM-1550

BO3MO>XHO M3roToBJIEHUE ONTUYECKUX MoayJsiel C BalwuMm sorotunom u P/N!

Obuwme

Tvn monyns

CKOpOCTb MOAY A

Tvn ONTUYEeCKOro BOJIOKHA

OnvHa BoSHbI TX, HM

OonTunyeckun 6roaxeT,nb

MoLWHOCTb U3nyyeHus, obm
YyBCTBUTENILHOCTb NMpPUeMHUNKa, AbMm
MakcnManbHO AONYCTUMbIN YPOBEHb, ABM
dopmM-thakTOop MOOy A

Tun KOHHEeKTOpa MoAy A
MakcrMasibHOe pacCTosHNE, KM

PaccToaHne nepenayn (AnanasoH), KM

CWDM
1Gbps

SMF

1550

32

ot 0105
-32

-10

Moaynu SFP
LC

120

80-120
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